Сведения об учителях МКОУ «Аглобинская СОШ»  на 2019-2020 учебный год.
	№
п/п
	ФИО (полностью)
	 Дата и год рожде
ния
	Образование
(что, когда окончил(а) факультет
	

Преподаваемый предмет 
	Год прохождения
	Категория (разряд)
	Предметы по совместительству
	Объем нагрузки
	В каких классах работает
	Стаж работы
	Награды
	Контактный номер, электронный адрес

	
	
	
	
	
	курсов
	аттестация
	
	
	По основно
му предмету
	По совместительству
	
	пед
	общий
	
	

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Курбанов Г.К.
	04.06.1955
	выс.ДГПИ 
	биол
	2018
	2015
	выс
	
	6
	
	9-11
	39
	39
	Поч.раб.общ.обр.РФ
	kkurbanov55@mail.ru
8928-570-47-38

	2
	Тагиров С.Т.
	7.12.1960
	выс. ДГУ
	МХК шахм
	2018
	2015
	выс
	
	6
	
	5-9
	21
	21
	
	sirazhidint@mail.ru
8938-207-57-22

	3
	Ашурбекова Ф.М.
	1.09.1967
	выс ДГПУ
	геогр
	2018
	-
	-
	
	6
	
	5-9
	31
	31
	
	8928-809-31-96

	4
	Гусейнова Г.Ф.
	10.01.1964
	выс ДГПИ
	ОДНКР
	2017
	2017
	1
	
	4
	
	5-9
	35
	35
	
	8928-588-61-19

	5
	Мирзабеков Р.В.
	11.02.1965
	выс ДГПИ
	ОБЖ
	2018
	2017
	-
	
	18
	
	5-11
	29
	29
	
	mirzabekov.1965@mail.ru
89280563-62-83

	6
	Мисиров Х.Х.
	5.05.1970
	выс РГПУ
	инф
	2019
	2017
	-
	
	4
	
	5-9
	18
	18
	
	khayrudin1@mail.ru   8(928)565-7-565

	7
	Курбанов М.С.
	1.09.2952
	выс ДГПИ
	геогр
	2019
	2017
	-
	
	14
	
	5-9
	46
	46
	
	kurbanov_54@list.ru
8928-837-78-83

	8
	Пашаева Т.З.
	10.03.1985
	выс ДГПУ
	техн
	2019
	2017
	-
	
	7
	
	5-9
	9
	
	
	8928-670-11-07

	9
	Тагирова Г.К.
	30.10.1945
	выс ДГПИ
	рус яз
	2019
	2017
	-
	
	9
	
	10-11
	51
	51
	
	gyulisa@mail.ru
8928-594-85-02

	10
	Загирова А.З
	12.05.1975
	выс ДГПИ
	рус яз
	2018
	2015
	1
	
	14
	
	5-9
	22
	22
	
	zagirova.alfiya@bk.ru
8928-838-45-81

	11
	Исламова С.К. 
	25.02.1970
	выс ДГПИ
	рус.яз
	2017
	2017
	1
	
	14
	
	5-9
	25
	25
	
	sabile.islamova@mail.ru
8928-805-38-21

	12
	Мамедова Г.А.
	17.11.1961
	выс ДГУ
	рус.яз
	2018 
	2018
	1
	
	15
	
	5-9
	35
	35
	
	gelina.mamedova@mail.ru
8928-597-88-25

	13
	Гюлахмедова Э.В.
	23.07.1979
	выс ДГУ
	рус.яз
	2018
	2017
	-
	
	12
	
	5-9
	13
	13
	
	elvira-gyulakhmedova@mail.ru
8988-691-86-45

	14
	Османова З.З.
	20.02.1979
	выс ДГУ
	рус.яз
	2018
	2017
	1
	
	16
	
	5-9
	18
	18
	
	osmanova.zaira@list.ru
8928-596-63-49

	15
	Мирзаев С.Ф. 
	25.10.1967
	выс БГУ
	род я
	2014
	2015
	выс
	
	19
	
	2-11
	28
	28
	
	sarvan.mirzaev@mail.ru
8928-549-29-92


	16
	Алиева С.З.
	25.08.1981
	выс СПИ
	род  я
	2018
	2019
	1
	
	6
	
	2-4
	4
	    11
	
	saibat_alieva@gmail.ru  
8928—052-29-24


	17
	Сардарова Р.Р.
	11.10.1965
	выс ДГПУ
	род я
	2019
	2015
	выс
	
	13
	
	5-10
	35
	35
	Поч.раб.общ.обр.РФ
	8928-832-28-00

	18
	Азизов М.М.
	9.05.1979
	выс МСОУ
	англ
	2018
	-
	-
	
	18
	
	2-11
	19
	19
	
	8928-532-49-29

	19
	Бабаханова А.З.
	21.03.1968
	выс ДГПУ
	матем
	2016
	2016
	1
	
	17
	
	5-10
	27
	27
	
	

	20
	Загирбекова С.З.
	04.07.1996
	выс ДГПИ
	матем
	-
	-
	-
	
	20
	
	5-9
	-
	-
	
	8928-878-30-84

	21
	Беделова К.М.
	05.01.1987
	выс ДГУ
	матем
	2017
	2017
	выс
	
	25
	
	5-11
	10
	10
	
	bedelova.kamila@mail.ru
8928-508-73-75

	22
	Махмудов А.С.
	12.08.1965
	выс ДГУ
	ист
	2016
	2017
	-
	
	24
	
	5-10
	29
	29
	
	makhmudov.agarza@mail.ru
8928-276-17-07

	23
	Турабова А.А.
	28.08.1979
	выс ДГУ
	ист
	2016
	2016
	1
	
	21
	
	5-11
	17
	17
	
	proficianal@gmail.com
8928-80227-76

	24
	Исламов  В.И.
	11.11.1970
	сред.пед.
	муз
	
	2017
	-
	
	12
	
	2-9
	8
	8
	
	8929-879-69-45

	25
	Сардаров А.Р.
	18.11.1972
	сред.пед.
	физк
	2018
	2019
	выс
	
	15
	
	4-11
	29
	29
	
	sardarovae@list.ru
8928-560-89-26

	26
	Амрахов М.С.
	01.05.1991
	выс ДГУ
	физк
	2017
	2017
	-
	
	12
	
	5-11
	7
	7
	
	8928523-77-74

	27
	Джамиева Х.А.
	26.08.1951
	сред.пед.
	вож
	2019
	2017
	--
	
	-
	
	-
	41
	41
	
	8928-592-15-17

	28
	Кафланов К.М.
	04.05.1963
	выс ДГУ
	физик
	2019
	2019
	выс
	
	19
	
	7-11
	21
	21
	
	kalaskola@mail.ru
8928-542-83-84

	29
	Бабаева Т.А.
	02.01.1973
	выс.ДГУ
	биол
	2015
	2015
	1
	
	14
	
	5-11
	16
	16
	
	8928-578-57-50

	30
	Ибрагимова Ф.С.
	24.10.1988
	выс ДГПУ
	анг
	2018
	2019
	1
	
	16
	
	5-9
	9
	9
	
	fainaibragimovatagirova@gmail
8938-200-07-37

	31
	Мамерзаева Р.И
	10.11.1967
	выс ДГПИ
	хим
	2019
	2019
	1
	
	12
	
	8-11
	27
	27
	
	8928-523-15-77

	32
	Агабекова Р.К
	24.06.1981
	выс МОСУ
	инф
	2018
	2019
	1
	
	6
	
	9-11
	17
	17
	
	reykhan.agabekova@mail.ru
8928-047-45-56


	33
	Сардарова Э.П
	9.08.1974
	сред.пед.
	нач.
	2018
	2019
	   1
	
	21
	
	1б
	24
	24
	
	elvirasardarova@mail.ru
8928528-82-51

	34
	Яралиева Б.Р.
	01.01.1953
	сред.пед.
	нач
	2018
	2018
	1
	
	17
	
	2б
	43
	43
	
	badzhi.yaralieva@mail.ru
8928-533-42-32


	2
	Турабова Д.А.
	29.09.1984
	выс ДГПУ
	нач
	2017
	2017
	1
	
	14
	
	1-4
	9
	9
	
	dzhemilya.turabova@mail.ru
8964-001-75-16

	36
	Гусейнова Л.М.
	7.02.1954
	сред.пед.
	нач
	2015
	2015
	1
	
	17
	
	3а
	46
	46
	
	mila.guseynova@ mail.ru
8928-873-06-37


	37
	Курбанова А.К.
	1954
	пед.пед.
	нач
	2015
	2015
	1
	
	-
	
	-
	46
	46
	
	anyuta.turabova@mail.ru
8938-569-09-75

	38
	Яралиева Г.Р.
	29.01.1958
	выс ДГПИ
	нач
	2018
	2108
	выс
	
	18
	
	4а
	41
	41
	
	yaralieva@mail.ru
8938-2009-97-74

	39
	Велиева Ф.Х.
	19.08.1951
	выс ДГПИ
	нач
	2015
	2015
	1
	
	21
	
	1а
	46
	46
	
	8928-537-75-56

	40
	Магомедова А.И.
	27.01.1977
	сред.пед.
	нач
	2017
	2017
	1
	
	19
	
	4б
	23
	23
	
	magomedova_armida@mail.ru
8928-587-42-21

	41
	Мирзеханова Ф.Х.
	10.01.1961
	сред.пед.
	нач
	2017
	2017
	1
	
	17
	
	3б
	33
	33
	
	8928-577-66-94

	42
	Ашурбеков С.А.
	22.03.1960
	выс ДГУ
	техн
	2018
	2016
	1
	
	17
	
	5-11
	29
	29
	
	sadullakha@mail.ru
8928-845-50-65

	43
	Зухрабова Я.Ф
	05.07.1984
	выс ДГУ
	англ
	2017
	2017
	1
	
	18
	
	5-11
	13
	13
	
	zuhrabovaahru@gmail.com
8928-219-93-66

	44
	Салманова Ф.К.
	14.01.1976
	выс ДГПИ
	рус яз
	2018
	2019
	1
	
	17
	
	5-10
	21
	21
	
	salmanova.ferida@mail.ru
8928-591-13-78

	45
	Амрахова И.С.
	04.09.1986
	сред.пед.
	нач
	2019
	-
	-
	
	17
	
	2а
	13
	13
	
	8928-598-23-83

	46
	Куруглиева А.Р.
	12.09.1981
	выс.Юждаг
	нач
	2018
	2017
	-
	
	-
	
	-
	17
	17
	
	8928-598-87-08

	48
	Газерова А.К
	4.11.1972
	выс ДГПИ
	нач
	
	2017
	-
	
	18
	
	1-4
	27
	27
	
	agazerova@mail.ru
8988-445-95-37

	49
	Шахбанова А.С.
	03.05.1983
	выс ДГУ
	нач
	2016
	2016
	1
	
	8
	
	1-4
	9
	9
	
	shakhbanova83@bk.ru
8928-680-40-20

	50
	Загирова Р.А.
	16.10.1971
	высДГПУ
	мат
	2015
	2015
	выс
	
	-
	
	-
	27
	27
	
	resmiya.zagirova@mail.ru
8963-422-57-46

	51
	Гусейнова Ф.А.
	14.04.1989
	сред.пед.
	нач
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	2
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	











	





[bookmark: _GoBack]Директор МКОУ «Аглобинская  СОШ»                             Курбанов К.Г.                            ________________________
(подпись)                                                                (расшифровка)                                             (М.П.)


















	







Сведения об учителях 


МК


ОУ «Аглобинская СОШ»  


на 2019


-


2020


 


учебный год


.


 


№


 


п/п


 


ФИО 


(полностью)


 


 


Дата и 


год рожде


 


ния


 


Образовани


е


 


(что, когда 


окончил(а) 


факультет


 


 


 


Преп


одава


емый 


пред


мет 


 


Год 


прохождения


 


Кат


его


рия 


(раз


ряд


)


 


Предметы 


по 


совместите


льству


 


Объем н


агрузки


 


В 


каких 


класс


ах 


работ


ает


 


Стаж работы


 


Награды


 


Контактный 


номер, 


электронный адрес


 


курсов


 


аттес


тация


 


По 


основно


 


му 


предмету


 


По 


совмес


тительс


тву


 


пед


 


общий


 


1
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4


 


 


5


 


6


 


7


 


8


 


9


 


10


 


11


 


12


 


13


 


14


 


15


 


1


 


Курбанов Г.К.


 


04.06.1955


 


выс.ДГПИ 


 


биол


 


2018


 


2015


 


выс


 


 


6


 


 


9


-


11


 


39


 


39


 


Поч.раб.общ.об


р.РФ


 


kkurbanov55@mail


.ru


 


8928


-


570


-


47


-


38


 


2


 


Тагиров С.Т.


 


7.12.1960


 


выс. ДГУ


 


МХК 


шахм


 


2018


 


2015


 


выс


 


 


6


 


 


5


-


9


 


21


 


21


 


 


sirazhidint@mail.ru


 


8938


-


207


-


57


-


22


 


3


 


Ашурбекова 


Ф.М.


 


1.09.1967


 


выс ДГПУ


 


геогр


 


2018


 


-


 


-


 


 


6


 


 


5


-


9


 


31


 


31


 


 


8928


-


809


-


31


-


96


 


4


 


Гусейнова Г.Ф.


 


10.01.1964


 


выс ДГПИ


 


ОДНК


Р


 


2017


 


2017


 


1


 


 


4


 


 


5


-


9


 


35


 


35


 


 


8928


-


588


-


61


-


19


 


5


 


Мирзабеков Р.В.


 


11.02.1965


 


выс ДГПИ


 


ОБЖ


 


2018


 


2017


 


-


 


 


18


 


 


5


-


11


 


29


 


29


 


 


mirzabekov.1965@


mail.ru


 


89280563


-


62


-


83


 


6


 


Мисиров Х.Х.


 


5.05.1970


 


выс РГПУ


 


инф


 


2019


 


2017


 


-


 


 


4


 


 


5


-


9


 


18


 


18


 


 


khayrudin1@mail.r


u


   


8(928)565


-


7


-


565


 


7


 


Курбанов М.С.


 


1.09.2952


 


выс ДГПИ


 


геогр


 


2019


 


2017


 


-


 


 


14


 


 


5


-


9


 


46


 


46


 


 


kurbanov_54@list.r


u


 


8928


-


837


-


78


-


83


 


8


 


Пашаева Т.З.


 


10.03.1985


 


выс ДГПУ


 


техн


 


2019


 


2017


 


-


 


 


7


 


 


5


-


9


 


9


 


 


 


8928


-


670


-


11


-


07


 


9


 


Тагирова Г.К.


 


30.10.1945


 


выс ДГПИ


 


рус яз


 


2019


 


2017


 


-


 


 


9


 


 


10


-


11


 


51


 


51


 


 


gyulisa@mail.ru


 


8928


-


594


-


85


-


02


 


10


 


Загирова А.З


 


12.05.1975


 


выс ДГПИ


 


рус яз


 


2018


 


2015


 


1


 


 


14


 


 


5


-


9


 


22


 


22


 


 


zagirova.alfiya@bk.


ru


 


8928


-


838


-


45


-


81


 


11


 


Исламова С.К. 


 


25.02.1970


 


выс ДГПИ


 


рус.яз


 


2017


 


2


017


 


1


 


 


14


 


 


5


-


9


 


25


 


25


 


 


sabile.islamova@m


ail.ru


 


8928


-


805


-


38


-


21


 


12


 


Мамедова Г.А.


 


17.11.1961


 


выс ДГУ


 


рус.яз


 


2018 


 


2018


 


1


 


 


15


 


 


5


-


9


 


35


 


35


 


 


gelina.mamedova@


mail.ru


 


8928


-


597


-


88


-


25


 


13


 


Гюлахмедова 


Э.В.


 


23.07.1979


 


выс ДГУ


 


рус.яз


 


2018


 


2017


 


-


 


 


1


2


 


 


5


-


9


 


13


 


13


 


 


elvira


-


gyulakhmedova@m


ail.ru


 


8988


-


691


-


86


-


45


 


14


 


Османова З.З.


 


20.02.1979


 


выс ДГУ


 


рус.яз


 


2018


 


2017


 


1


 


 


16


 


 


5


-


9


 


18


 


18


 


 


osmanova.zaira@lis


t.ru


 




Сведения об учителях МКОУ «Аглобинская СОШ»  на 2019-2020 учебный год. 

№ 

п/п 
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(полностью) 
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ния 

Образовани

е 
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факультет 

 

 

Преп

одава
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рия 
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ряд

) 
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по 
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льству 

Объем нагрузки В 

каких 

класс

ах 
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ает 
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номер, 

электронный адрес 

курсов аттес

тация 

По 

основно 

му 

предмету 

По 

совмес

тительс

тву 

пед общий 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Курбанов Г.К. 04.06.1955 выс.ДГПИ  биол 2018 2015 выс  6  9-11 39 39 Поч.раб.общ.об

р.РФ 

kkurbanov55@mail

.ru 

8928-570-47-38 

2 Тагиров С.Т. 7.12.1960 выс. ДГУ МХК 

шахм 

2018 2015 выс  6  5-9 21 21  sirazhidint@mail.ru 

8938-207-57-22 

3 Ашурбекова 

Ф.М. 

1.09.1967 выс ДГПУ геогр 2018 - -  6  5-9 31 31  8928-809-31-96 

4 Гусейнова Г.Ф. 10.01.1964 выс ДГПИ 

ОДНК

Р 

2017 2017 1  4  5-9 35 35  8928-588-61-19 

5 Мирзабеков Р.В. 11.02.1965 выс ДГПИ ОБЖ 2018 2017 -  18  5-11 29 29  mirzabekov.1965@

mail.ru 

89280563-62-83 

6 Мисиров Х.Х. 5.05.1970 выс РГПУ инф 2019 2017 -  4  5-9 18 18  khayrudin1@mail.r

u   8(928)565-7-565 

7 Курбанов М.С. 1.09.2952 выс ДГПИ геогр 2019 2017 -  14  5-9 46 46  kurbanov_54@list.r

u 

8928-837-78-83 

8 Пашаева Т.З. 10.03.1985 выс ДГПУ техн 2019 2017 -  7  5-9 9   8928-670-11-07 

9 Тагирова Г.К. 30.10.1945 выс ДГПИ рус яз 2019 2017 -  9  10-11 51 51  gyulisa@mail.ru 

8928-594-85-02 

10 Загирова А.З 12.05.1975 выс ДГПИ рус яз 2018 2015 1  14  5-9 22 22  zagirova.alfiya@bk.

ru 

8928-838-45-81 

11 Исламова С.К.  25.02.1970 выс ДГПИ рус.яз 2017 2017 1  14  5-9 25 25  sabile.islamova@m

ail.ru 

8928-805-38-21 

12 Мамедова Г.А. 17.11.1961 выс ДГУ рус.яз 2018  2018 1  15  5-9 35 35  gelina.mamedova@

mail.ru 

8928-597-88-25 

13 Гюлахмедова 

Э.В. 

23.07.1979 выс ДГУ рус.яз 2018 2017 -  12  5-9 13 13  elvira-

gyulakhmedova@m

ail.ru 

8988-691-86-45 

14 Османова З.З. 20.02.1979 выс ДГУ рус.яз 2018 2017 1  16  5-9 18 18  osmanova.zaira@lis

t.ru 

